АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.12.2025 № 2604

	О внесении изменения в Порядок организации питания обучающихся на 2025-2026 учебный год в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

Руководствуясь статьями 37, 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок организации питания обучающихся на 2025-2026 учебный год в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 03.10.2025 № 1734, изложив второй абзац подпункта 2.4 пункта 2 Порядка в следующей редакции:
«- для обучающихся 1-4 классов по очной форме обучения (горячий завтрак) – 84 рубля 59 копеек».
2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 03.10.2025 № 1734.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области (О.А. Майорова).

И.п. Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области					                                       А.Н. Кухарев

image1.emf

oleObject1.bin